
Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 marca 2014 r. 
     

Uchwała Nr XXVIII/198/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Rakoniewice na stałe obwody głosowania. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 59 ze zm.) oraz art. 12  § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011r. Kodeks  wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.)  w związku z art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 113 ze  zm.) na wniosek Burmistrza Rakoniewic, Rada Miejska w Rakoniewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta  Rakoniewice na 6 stałych obwodów 

głosowania: 

1. Obwód głosowania nr 1, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1  

w Rakoniewicach ul. Krystyny 30 (budynek Domu Kultury), obejmujący obszar ulic:  

Cmentarna, Dębowa,  Doktora Kamińskiego, Dworcowa, Garbary, Kolejowa, Kostki, 

Kościelna, Krystyny, Kusocińskiego, Malinowa, Nowotomyska, Ogrodowa, Osiedle 

Drzymały, Piaskowa, Piekary,  Plac Powstańców Wielkopolskich,  Pocztowa, Różana, 

Słoneczna, Sportowa, Stadion, Starowolsztyńska, Strzelecka, Wielichowska, 

Wolsztyńska, Zamkowa, Rakoniewice Osiedle Parkowe. 

2. Obwód głosowania nr 2, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Zespole 

Szkolno-Gimnazjalnym w Rakoniewicach ul. Nowotomyska 1, obejmujący obszar 

ulic: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Doktora Kocha, Francuszkiewicza, Generała 

Bema, Generała Sikorskiego, Grodziska,  Iwaszkiewicza, Jasińskiego, 

Kochanowskiego, Księdza Dadaczyńskiego, Leśna, Mickiewicza Osiedle Wygoda, 

Polna,  Prusa, Przemysłowa,   Rożka, Rzemieślnicza,  Reymonta, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Tetmajera , Wiatrakowa. 

Wsie: Drzymałowo, Faustynowo, Gola, Józefin, Narożniki, Rakoniewice wieś, 

Tarnowa, Terespol, Wiśniowa oraz miejscowość Rakoniewice Leśniczówka
1
. 

3. Obwód głosowania nr 3, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zespole 

Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnym w Rostarzewie ul. Rakoniewicka 17A, 

obejmujący obszar  wsi:  Cegielsko, Głodno, Rostarzewo, Stodolsko. 

4. Obwód głosowania nr 4, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Zespole 

Przedszkolno-Szkolnym w Jabłonnie ul. Nowotomyska 9, obejmujący obszar wsi: 



Aleksandrowo Leśniczówka, Blinek, Błońsko, Jabłonna, Komorówko, Krzewina 

Leśniczówka, Kuźnica Zbąska, Wioska, Wola Jabłońska. 

5. Obwód głosowania nr 5, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Zespole 

Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnym w Ruchocicach ul. Poznańska 23, obejmujący 

obszar wsi: Elżbieciny, Gnin, Goździn, Rataje, Ruchocice. 

 

6. Obwód głosowania nr 6, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Zespole 

Przedszkolno-Szkolnym w Łąkiem nr 81, obejmujący obszar wsi: Adolfowo, Łąkie, 

Łąkie Nowe. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza do doręczenia po 1 egzemplarzu uchwały Wojewodzie     

Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/134/2000 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 

22.08.2000r. w sprawie podziału Gminy Rakoniewice na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje się ją do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
  dodane przez §1 Uchwały Nr XXXIX/273/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/198/2013 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie stałych obwodów głosowania.  


